
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI INFERMIERI - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO. APPROVAZIONE ATTI 3^ GRADUATORIA PERIODICA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 36/24



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 359 del 17.03.2023 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzioni a tempo determinato di Infermieri – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari – Ruolo Sanitario.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato in assenza di graduatoria 
concorsuale e prevede quale termine ultimo di scadenza il 31.12.2023 con possibilità di formulare 
periodicamente, sulla base delle necessità aziendali e in relazione alla progressiva presentazione di 
istanze di partecipazione, periodiche graduatorie.

Precisato che le graduatorie saranno utilizzabili in ordine cronologico di predisposizione e che l’utilizzo 
della graduatoria successiva presuppone l’esaurimento della precedente e che le graduatorie saranno 
utilizzabili fino alla data di approvazione di eventuale graduatoria di concorso pubblico da parte di 
Azienda Zero e comunque avranno validità non superiore a due anni dalla data di approvazione.

Richiamato il provvedimento n. 25 del 26.01.2024, con il quale sono stati ammessi i candidati per la 
predisposizione della terza graduatoria periodica relativamente alle nuove candidature pervenute entro il 
31.12.2023 (data di scadenza del bando).

Visto il verbale in data 30.01.2024 prodotto dalla Commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto dei risultati contenuti nel verbale della Commissione esaminatrice relativo 
all’espletamento della procedura selettiva per la formulazione della 3^ graduatoria periodica 
dell’avviso pubblico per assunzioni a tempo determinato di Infermieri - Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari – Ruolo Sanitario, relativamente alle nuove candidature pervenute entro il 
31.12.2023 (data di scadenza del bando), approvando la sottoriportata graduatoria finale di merito:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI

1 AMBROSI ROSSELLA 34,776
2 PONTILLO ENYA 21,000
3 AIELLO NOEMI IDA 20,700
4 VALENTE CAMILLA (M.E.) 20,000
5 MASSIGNANI CAMILLA 20,000
6 ROMANO NOEMI 19,000
7 MARCOLIN ERICA 14,084



3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-02-07T10:23:15+0100
	Casarin Melissa




